
 

 

ASSESSORATO DELLA DIFESA DELL’AMBIENTE 

Direzione Generale della Difesa dell’Ambiente 

Servizio Tutela della Natura 

  1/1 

DETERMINAZIONE N.    12849 /DET/ 450  DEL  22.06.2009   

________ 

Oggetto: Modifica delle date della gara d’appalto per l’affidamento del servizio “Attività di 

monitoraggio della popolazione nidificante di fenicottero e di inanellamento dei 

pulcini per la stagione riproduttiva 2009 in una colonia degli stagni del 

Cagliaritano” indetta con la Determinazione n° 11962/Det/402 del 09.06.2009.  

 

IL  DIRETTORE  DEL  SERVIZIO 

 

VISTA la propria determinazione n° 11962/Det/402 del 09.06.2009 con la quale è stata indetta la 

gara d’appalto con procedura aperta per l’affidamento del servizio “Attività di 

monitoraggio della popolazione nidificante di fenicottero e di inanellamento dei pulcini per 

la stagione riproduttiva 2009 in una colonia degli stagni del Cagliaritano”, e sono stati 

approvati sia il Bando di Gara che il Capitolato d’Oneri; 

CONSIDERATO che l’estratto del Bando di Gara è stato pubblicato nella G.U.R.I. V Serie Speciale il 

giorno  17.06.2009; 

RILEVATO che, conseguentemente, occorre procedere alla modifica delle date precedentemente 

indicate sia per quanto riguarda il termine di presentazione delle domande che per 

quanto attiene alla prima seduta di gara; 

DETERMINA 

ART.1 Di apportare al bando di gara e al capitolato d’oneri, approvati con la determinazione  n° 

11962/Det/402 del 09.06.2009, le seguenti modifiche: 

- il termine di presentazione dei plichi contenenti le offerte è prorogato alle ore 13,00 del 

giorno 3 luglio 2009; 

- la data della prima seduta di gara è fissata per il giorno 6 luglio 2009 alla ore 9.00; 

Per Il Direttore del Servizio 

D.ssa Laura Angius 


